
Dodatek č. 26
Smlouvy na zabezpečení veřejně prospěšných služeb ze dne 1.2.1995

Město Prachatice, se sídlem Prachatice, Velké náměstí 3 
zastoupené starostou města Ing. Martinem Malým 
IČO : 00250627 
DIČ: CZ 00250627
bankovní spojení: Moneta MB a.s., Prachatice, č.ú.  
dále jen odběratel

a

Technické služby Prachatice s.r.o., se sídlem Prachatice, Krumlovská 749, 
zastoupené jednatelem společnosti Ing. Rostislavem Eichnerem,
IČO : 62501623 
DIČ: CZ 62501623
bankovní spojení: Moneta MB a.s., Prachatice, č.ú. 
dále jen dodavatel,

Shora uvedené smluvní strany shodně projevily vůli změnit tímto dodatkem již existující smluvní 
vztah ze Smlouvy na zabezpečení veřejně prospěšných služeb ze dne 1.2.1995, změněný 
dodatkem č. 1 ze dne 2.2.1996, dodatkem č. 2 ze dne 10.1.1997, dodatkem č. 3 ze dne 4.2.1998, 
dodatkem č. 4 ze dne 26.10.1998, dodatkem č. 5 ze dne 3.12.1999, dodatkem č. 6 ze dne 
8.12.2000, dodatkem č. 7 ze dne 2.5.2001, dodatkem č. 8 ze dne 14.1.2002 a dodatkem č. 9 ze 
dne 14.2.2003, dodatkem č. 10 ze dne 21.1.2004, dodatkem č. 11 ze dne 26.11.2004, dodatkem č. 
12 ze dne 7.2.2005, dodatkem č. 13 ze dne 12.1.2006, dodatkem č. 14 ze dne 16.1.2007, 
dodatkem č. 15 ze dne 15.1.2008, dodatkem č. 16 ze dne 13.1.2009, dodatkem č. 17 ze dne 
27.2.2009, dodatkem č. 18 ze dne 25.1.2010, dodatkem č. 19 ze dne 25.1.2011, dodatkem č. 20 
ze dne 23.1.2012, dodatkem č. 21 ze dne 29.1.2013, dodatkem č. 22 ze dne 28.1.2014, dodatkem 
č. 23 ze dne 28.1.2015, dodatkem č. 24 ze dne 26.1.2016 a dodatkem č. 25 ze dne 17.4.2017

Část první, ěl. I. bod 5 se mění takto:
takto:

část první
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

ěl. I.
5. Cenová ujednání a platební podmínky dle ustanovení smlouvy ve znění dodatků č. 1 - 26 

jsou platná pro rok 2018.



Část pátá, čl. XIV. odst. 4 a čl. XV. ödst. 1 se mění takto:

část pátá
SPRÁVA A ÚDRŽBA VEŘEJNÉ ZELENĚ

Předmět činnosti
čl. XIV.

4. Specifikace lokalit - dle evidenčních karet č. 1-13,15-24,27 s celkovou výměrou 
obhospodařované plochy 283.040 m2

Cenová ujednání a platební podmínky

čl. XV.
1. Dodavateli přísluší za provedení prací a výkonů uvedených v čl. XIV. a za stanovených 

podmínek této smlouvy odměna ve výši 3.501.737,- Kč.

Část sedmá, čl. XIX. bod 1. a 5 se mění a čl. XIX. se doplňuje o bod 12. a čl. XX. se 
mění v bodě 1. a) a doplňuje o bod 8. takto:

část sedmá
SVOZ KOMUNÁLNÍHO, TŘÍDĚNÉHO ODPADU A BIOODPADU 

PROVOZ SBĚRNÉHO DVORU A KOMPOSTÁRNY

Předmět činnosti
Čl. XIX.

1. Dodavatel se zavazuje, že zabezpečí svoz a uložení komunálního a tříděného odpadu a 
uložení komunálního odpadu na skládku v rozsahu uvedeném ve vyhlášce obce o nakládání 
s komunálním a stavebním odpadem. Součástí svozu a uložení se rozumí i zabezpečení 
úklidu v bezprostřední blízkosti nádob na odpad. Zároveň je povinností dodavatele zajistit 
okamžitý úklid veřejného prostranství, při jeho případném znečištění v důsledku manipulace 
s nádobami na odpad do svozového vozu. Dodavatel zajistí další využití tříděného odpadu 
(papíru, plastů, skla, kovových obalů a nápojového kartonu).

5. Dodavatel se zavazuje, že zabezpečí svoz a zajistí odběr vytříděných komunálních odpadů 
(sklo, plasty, papír, nápojové kartony, kovové obaly, případně další). Součástí svozu se 
rozumí i zabezpečení úklidu v bezprostřední blízkosti nádob na odpady. Zároveň je 
povinností dodavatele zajistit okamžitý úklid veřejného prostranství, při jeho případném 
znečištění v důsledku manipulace s nádobami na odpady.

12. Dodavatel se zavazuje, že zabezpečí obsluhu a svoz inteligentních odpadkových košů 
v centru města a následně další využití tříděného odpadu (papír, plast). Součástí svozu se 
rozumí i zabezpečení úklidu v bezprostřední blízkosti košů. Zároveň je povinností 
dodavatele zajistit okamžitý úklid veřejného prostranství, při jeho případném znečištění 
v důsledku manipulace s nádobami na odpady.



Cenová ujednání a platební podmínky 
čl. XX.

1. Úkony uvedené v čl. XIX. ödst. 1. budou fakturovány takto:
a) náklady spojené se svozem komunálního a tříděného odpadu budou fakturovány 

dodavatelem městu měsíčně podle schválené kalkulace (tříděný odpad/l vývoz, kontejner 
na papír 182,- Kč , kontejner na plast 179,- Kč, kontejner na sklo 193,- Kč, kontejner na 
kovové obaly 193,-Kč)"

8. Zajeden komplet úkonů uvedený v čl. XIX. odst. 12 bude fakturováno dodavatelem městu 
ve výši 60,- Kč za 1 inteligentní odpadkový koš.

Část osmá, čl. XXII. odst. 1 se mění takto:

část osmá
PROVOZ VEŘEJNÝCH WC

Cenová ujednání a platební podmínky

čl. XXII.
1. Dodavateli přísluší za zajištění provozu veřejných WC paušální roční odměna, která činí 

168.675,- Kč, která je splatná měsíčně pozadu nejpozději do 5. dne v měsíci částkou 
14.056,25 Kč.

část jedenáctá
PŘECHODNÁ USTANOVENÍ

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku jsou připojeny vlastnoruční podpisy zástupců 
smluvních stran.
Tento dodatek se pořizuje ve třech vyhotoveních, dvě vyhotovení obdrží odběratel a jedno 
vyhotovení dodavatel.

Prachatice dne ..'r??.. .f/....2018 Prachatice dne ....^..2018

za odběratele:
Ing. Martin Malý
starosta města

davatele:
Rostislav Eichner 
tel


